za  ed all’aggiornamento  di un RLS secondo quanto previsto nel D. Lgs. 81/2008;  
PRESO ATTO  del  servizio offerto dallo  “Studio Tecnico Ingg.  Gerbotto”,   designato RSPP di  questa   

amministrazione;

CONSIDERATO che la spesa complessiva per i due corsi  ammonta ad € 145,00  (centoquarantacinque/00); 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto

DETERMINA

 Di affidare lo svolgimento di due corsi, relativi alla formazione ed all’aggiornamento del Rappresen-
tante dei lavoratori per la sicurezza (RLS), allo “Studio Tecnico Ingg. Gerbotto”, con sede in Via Bog-
gio, 28 Cuneo, P. IVA n.03029460049, per un importo omnicomprensivo di € 145,00 (centoquaranta-
cinque/00); 

 Di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, in qualità di 
Responsabile Unico del Procedimento (RUP)  il Dirigente Scolastico pro tempore, Dott.ssa Monica 
Maria Zonca; 

 Di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato all’albo on-line e nella sezione  amministra -